
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/244/2017 

RADY MIEJSKIEJ W LEŚNEJ 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt w żłobku oraz maksymalnej wysokości opłaty  

za wyżywienie w żłobku, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Leśna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku  

do lat 3 (Dz. U. z 2016 r., poz.157 ze zm.) Rada Miejska w Leśnej uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się: 

1. Opłatę za pobyt dziecka w żłobku, do 10 godzin dziennie, w wysokości 1 zł za każdą faktycznie 

rozpoczętą godzinę pobytu; 

2. Dodatkową opłatę za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka w żłobku, powyżej 10 godzin dziennie, 

w wysokości 60 zł; 

3. Maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku, w wysokości 6,50 zł dziennie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnej. 

§ 3. Tracą moc uchwały nr XII/83/2011 Rady Miejskiej w Leśnej z dnia 30 sierpnia 2011 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku oraz uchwała nr LIII/367/2014 Rady Miejskiej w Leśnej 

z dnia 22 października 2014 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt oraz maksymalnej wysokości 

opłaty za wyżywienie w żłobku, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Leśna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 października 2017 r. 

Przewodniczący Rady: 

S. Marczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 września 2017 r.

Poz. 3698


		2017-09-07T12:35:13+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




